



  







hutní materiály

            Prodej a dělení hutních materiálů
            




  	
      English
    
	
      Deutsch
    
	
      Pусский
    




	
    Přihlášení
  
	
    Registrovat
  


	
    
      
        ESHOP
      
      	
          
            
              FAQ – Časté dotazy
            
          

        
	
          
            
              Obchodní podmínky
            
          

        
	
          
            
              Ochrana osobních údajů
            
          

        


    

  
	
    
      
        Aktuality
      
    

  
	
    
      
        Doprava
      
    

  
	
    
      
        Služby
      
      	
          
            
              Kondor market
            
          

        
	
          
            
              Armovna
            
          

        
	
          
            
              Výpalky
            
          

        
	
          
            
              Dělení nosičů
            
          

        
	
          
            
              Dělení tyčového materiálu
            
          

        
	
          
            
              Ohýbání plechů
            
          

        
	
          
            
              Dělení plechů
            
          

        
	
          
            
              Žárové zinkování
            
          

        
	
          
            
              Zámečnické práce
            
          

        
	
          
            
              Sériové dělení
            
          

        


    

  
	
    
      
        O společnosti
      
      	
          
            
              Galerie
            
            	
                
                  
                    Mozaika komponent posuvných bran
                  
                

              


          

        
	
          
            
              Aktivity
            
            	
                
                  
                    Areál dravců
                  
                

              
	
                
                  
                    Fotovoltaika
                  
                

              
	
                
                  
                    Basketbalový tým Radotín
                  
                

              
	
                
                  
                    Český červený kříž
                  
                

              
	
                
                  
                    Mamuti – Experimentální archeologie
                  
                

              
	
                
                  
                    Rugby klub Petrovice - ženy - MISTRYNĚ ČR
                  
                

              
	
                
                  
                    Severočeská filharmonie
                  
                

              
	
                
                  
                    Ski a Bike Club Radotín
                  
                

              
	
                
                  
                    Tenisové kempy
                  
                

              
	
                
                  
                    TJ Sokol družba Suchdol
                  
                

              
	
                
                  
                    Ostatní
                  
                

              


          

        
	
          
            
              Dokumenty
            
            	
                
                  
                    APEK
                  
                

              
	
                
                  
                    Certifikáty kompozitních materiálů ORLITECH
                  
                

              
	
                
                  
                    EKO - KOM
                  
                

              
	
                
                  
                    Registrace plátce daně
                  
                

              
	
                
                  
                    Dun & Bradstreet Czech Republic, a.s
                  
                

              
	
                
                  
                    Politika kvality – ISO 9001
                  
                

              
	
                
                  
                    Výpis z obchodního rejstříku
                  
                

              


          

        
	
          
            
              Pracovní příležitosti
            
          

        
	
          
            
              Vnitřní oznamovací systém
            
          

        


    

  
	
    
      
        Kontakty
      
    

  




  
    
    Hledat
    
      

    

  

  




      
  
    0 položek0,- Kčs DPH




	




	
    Úvod
  
	
    Stránka nebyla nalezena
  









  

  Hledáme vaši stránku...










    
  
    	
        
          Ocelové nosníky
        

      
	
        
          Betonářská výztuž
        

      
	
        
          Kari sítě
        

      
	
        
          Jekly
        

      
	
        
          Plechy
        

      
	
        
          Pásová a plochá ocel
        

      
	
        
          Úhelník
        

      
	
        
          Trubky - ocelové trubky
        

      
	
        
          Kruhová ocel
        

      
	
        
          Ocel čtvercová
        

      
	
        
          Ocel šestihranná
        

      
	
        
          Ocelový profil průřezu T
        

      
	
        
          Podlahové rošty
        

      
	
        
          Pletivo
        

      
	
        
          Vázací drát
        

      
	
        
          Nerez
        

      
	
        
          Barevné kovy
        

      
	
        
          Pažnice
        

      
	
        
          Hutní materiály ostatní
        

      
	
        
          Barvy a technické kapaliny
        

      
	
        
          Brusné kotouče
        

      
	
        
          Dveře, vrata, branky
        

      
	
        
          Elektrické nářadí
        

      
	
        
          Elektrody
        

      
	
        
          Hmoždinky
        

      
	
        
          Kotva – ukotvení
        

      
	
        
          Kované polotovary
        

      
	
        
          Nářadí pro řemeslníky
        

      
	
        
          Nářadí pro stavebníky
        

      
	
        
          Nerezové zábradlí
        

      
	
        
          Ochranné pomůcky
        

      
	
        
          Posuvné brány a vrata
        

      
	
        
          Řezné kotouče
        

      
	
        
          Spojovací materiály
        

      
	
        
          Stavební chemie
        

      
	
        
          Svářecí technika
        

      
	
        
          Tesařské kování
        

      
	
        
          Vrtáky
        

      
	
        
          Zátky a plastové součástky
        

      
	
        
          Závitová tyč
        

      


  



    
    
    Doporučte nás


  
    
      
      
      Líbí se Vám šíře sortimentu, kvalita služeb, doporučte nás, děkujeme.

      
        
      

      
        
      

      
      
        Vložte kód z obrázku
        
        
          
        

      

    

  




    Napište nám


  
    Máte nápad, připomínku, či vzkaz? Napište nám!

    
      
      
        Psaný text...
      

      
        
      

      
      
        Vložte kód z obrázku
        
        
          
        

      

    

  




    
    
    














  
    

                  
  
    Chcete být informováni o novinkách ?

    Pošlete nám Váš e-mail.

    
      
      
      
                      POSLAT
                    
      
        Vložte kód z obrázku
        
        
        
      

      
    

  




                  
KONDOR s.r.o. - sídlo firmy

Výpadová 1538, Praha 5 - Radotín

e-mail: radotin@kondor.cz

tel.: +420 257 888 888

IČ: 41695747


Kontakty
   

  
    
 
  
    
 
   

     




    
      PRODEJNÍ SÍŤ

      
    

    	
        Mapa stránek
      
	
        Přidat do oblíbených
      


    Copyright © 2013, KONDOR, s.r.o.

    Powered by ShopCentrik ®
  



        

        















    












    
  Přihlášení

  
    zavřít
  

  




  
    
    Zadejte uživatelské jméno a heslo

    
      
      Uživatelské jméno 
(Váš e-mail)
      
    

    
      Heslo
      
    

    
      
    

    
      Zapomenuté heslo
      Nová registrace
    

  






  
  
  
    
      
        
          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
          
        
        
          
            
            
            
            
          
        
        
          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
          
        
        
        
          
            
          
        
      
    
    Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.

Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme Váš souhlas.


Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na naších stránkách.


Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookie na naších webových stránkách.


Zjistěte v naších zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.


Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás bude kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.
" ConsentText=" Tato webová stránka používá cookies
 Váš komfort a spokojenost jsou pro nás prioritou. Proto využíváme soubory cookie, které nám pomáhají personalizovat  www.kondor.cz.
 I vaše soukromí je pro nás důležité, a proto vám umožňujeme upravit nastavení souborů cookie podle svých potřeb.
 Další informace naleznete na stránce ochrana osobních údajů.
" />
    
      
      
      
        
        
        
        
      
    
    
      
      
    
    
      
      
        
      
      
        
      
      
      
        
      
      
    
    
      
      
    
    
    
      
      
    
  



  
    
       Tato webová stránka používá cookies
 Váš komfort a spokojenost jsou pro nás prioritou. Proto využíváme soubory cookie, které nám pomáhají personalizovat  www.kondor.cz.
 I vaše soukromí je pro nás důležité, a proto vám umožňujeme upravit nastavení souborů cookie podle svých potřeb.
 Další informace naleznete na stránce ochrana osobních údajů.


    

    
      
      
        Pouze nutné
        Povolit výběr
        Povolit vše
      

      
        
          
            
              Nutné
          

          
            
              
              Preferenční
          

          
            
              
              Statistické
          

          
            
              
              Marketingové
          

          
            
              
              Bezpečnostní
          

        

        Nastavení

      

    

    
      
        Prohlášení o cookies

        O aplikaci

      

      
        
          
            
              Marketingové (9)

              Statistické (4)

              Nutné (17)

              Preferenční (0)

              Bezpečnostní (1)

            

            
              
                Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	NID	Google	Tento soubor cookie nastavuje společnost DoubleClick (která je ve vlastnictví společnosti Google), aby vám pomohla vytvořit profil vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní reklamy na jiných stránkách.	180 days	cookie
	sid	Seznam	Toto je velmi běžný název souboru cookie, ale pokud je nalezen jako soubor cookie relace, pravděpodobně bude použit jako pro správu stavu relace pro seznam.cz. 	1 month	cookie
	fbssls_	Facebook		session	session
	_gcl_au	Google	Používá Google AdSense k experimentování s účinností reklamy na webových stránkách využívajících jejich služby	3 months	cookie
	YSC	Google	Tento soubor cookie je nastaven službou YouTube ke sledování zhlédnutí vložených videí.	session	cookie
	VISITOR_INFO1_LIVE	Google	Tento soubor cookie nastavuje Youtube, aby sledoval uživatelské preference pro videa YouTube vložená do stránek; může také určit, zda návštěvník webu používá novou nebo starou verzi rozhraní Youtube.	6 months	cookie
	IDE	Google	Tento soubor cookie je nastaven společností Doubleclick a poskytuje informace o tom, jak koncový uživatel používá webovou stránku, a jakoukoli reklamu, kterou koncový uživatel mohl vidět před návštěvou uvedené webové stránky.	2 years	cookie
	test_cookie	Google	Tento soubor cookie nastavuje společnost DoubleClick (která je ve vlastnictví společnosti Google), aby zjistila, zda prohlížeč návštěvníka webové stránky podporuje soubory cookie.	15 minutes	cookie
	_fbp	Facebook	Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako jsou nabídky v reálném čase od inzerentů třetích stran	3 months	cookie


              

              
                Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	History.store	Netdirect		14 days	cookie
	_ga	Google	Tento název souboru cookie je spojen s Google Universal Analytics – což je významná aktualizace běžněji používané analytické služby Google. Tento soubor cookie se používá k rozlišení jedinečných uživatelů přiřazením náhodně vygenerovaného čísla jako identifikátoru klienta. Je součástí každé žádosti o stránku na webu a používá se k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích a kampaních pro analytické přehledy stránek.	2 years	cookie
	_gid	Google	Tento soubor cookie je nastaven službou Google Analytics. Ukládá a aktualizuje jedinečnou hodnotu pro každou navštívenou stránku a používá se k počítání a sledování zobrazení stránek.	1 day	cookie
	_gat	Google	Tento název souboru cookie je spojen s Google Universal Analytics a podle dokumentace se používá ke snížení rychlosti požadavků – omezuje shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.	1 minute	cookie


              

              
                Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	_dc_gtm_*	Google	Tento soubor cookie je přidružen k webům, které používají Správce značek Google k načtení dalších skriptů a kódu na stránku. Tam, kde se používá, může být považován za nezbytně nutný, stejně jako bez něj, jiné skripty nemusí fungovat správně. Na konci názvu je jedinečné číslo, které je zároveň identifikátorem přidruženého účtu Google Analytics.	1 minute	cookie
	ASP.NET_SessionId	Netdirect	Je soubor cookie, který se používá k identifikaci relace uživatele na serveru. Relace je oblast na serveru, kterou lze použít k ukládání dat mezi požadavky http.	session	cookie
	_userIdentity	Netdirect	Nutná informace k identifikaci přihlášeného uživatele. Při speciálním přihlašování.	14 days	cookie
	_GRECAPTCHA	Google	Google reCAPTCHA nastaví při spuštění nezbytný soubor cookie (_GRECAPTCHA) za účelem poskytování analýzy rizik.	6 months	cookie
	_userRegistered	Netdirect		14 days	cookie
	activeBasketID	Netdirect		14 days	cookie
	lastCat	Netdirect		14 days	cookie
	fromCommerceConnector	Netdirect		14 days	cookie
	_grecaptcha	Google		session	localStorage
	CookieConsent	Netdirect		1 year	cookie
	HideCookieConsetComponent	Netdirect		1 year	cookie
	PAGE_PARTNER	Netdirect		14 days	cookie
	log	Netdirect		14 days	cookie
	gc	Netdirect		14 days	cookie
	ViewPageOrder1	Netdirect		session	cookie
	searchtoggle	Netdirect		1 year	cookie
	persooVid	Netdirect			cookie


              

              
                Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ


              

              
                Bezpečnostní cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.

                	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	CONSENT	Google	Slouží ke zjištění, zda návštěvník přijal cookie na straně youtube. Tento soubor cookie je nezbytný pro dodržování GDPR na youtube a tudíž také nezbytný pro zobrazení youtube videí na detailu titulu.	session	cookie


              

            

          

        

        
          Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.

Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme Váš souhlas.


Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na naších stránkách.


Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookie na naších webových stránkách.


Zjistěte v naších zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.


Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás bude kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.


        

      

    

    
      
    

  




  
    
      
        
      
      


        Nastavení souborů cookie
      











    
